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Bajeczny Amarina Abu Soma Resort w Egipcie

Czy myślałeś kiedyś o spędzeniu wymarzonych wakacji w egzotycznym miejscu,
gdzie słońce, piękne plaże i niezapomniane przygody czekają na Ciebie? Jeśli
tak, to warto rozważyć wyjazd do Hurghady – jednego z najpopularniejszych
miejsc w Egipcie, które oferuje niezapomniane wakacyjne doświadczenia. Na
super urlop wybierzcie się do wspaniałego 5*Amarina Abu Soma Resort z
wyżywieniem all inclusive od 2979 PLN/osoba. Wylot z Katowic.

 

https://taniewakacje.eu/bajeczny-amarina-abu-soma-resort-w-opcji-all-inclusive-na-urlop/


Wakacje w Amarina Abu Soma Resort
Hurghada położona jest na wschodnim wybrzeżu Egiptu, nad Morzem Czerwonym. To dynamiczne
miasto słynie z pięknych plaż, koralowych raf oraz powtarzalnym pięknem i przyjemnym klimatem
przez większość roku. Idealne położenie Hurghady sprawia, że jest doskonałą bazą wypadową do
odkrywania fascynującego podwodnego świata Morza Czerwonego oraz innych atrakcji
turystycznych w regionie.

Na wspaniałe wczasy all inclusive wybierzcie się w terminie od 26 października do 2 listopada z
lotniska w Katowicach. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Exim Tours. W
cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem
all inclusive w wspaniale ocenianym hotelu, ubezpieczenie i opiekę rezydenta. Cena zawiera bagaż
podręczny ale można dokupić sobie dodatkowy bagaż.



Zobacz ofertę

 

Udogodnienia w Amarina Abu Soma Resort
Na miejscu zatrzymajcie się w świetnie ocenianym 5*Amarina Abu Soma Resort. Jest to super last
minute w bajkowym hotelu przy pięknej piaszczystej plaży. To wspaniałe miejsce na spędzenie
niezapomnianych wakacji. Ten luksusowy resort oferuje swoim gościom komfortowe
zakwaterowanie, doskonałą obsługę i szeroki zakres atrakcji.

https://www.wakacje.pl/oferty/egipt/hurghada/hurghada/amarina-abu-soma-resort-736405.html?od-2023-10-26,7-dni,all-inclusive,z-katowic&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


Amarina Abu Soma Resort położony jest nad brzegiem Morza Czerwonego, co sprawia, że masz
bezpośredni dostęp do piaszczystej plaży i pięknego turkusowego oceanu. Pokoje w hotelu są
przestronne, elegancko urządzone i wyposażone we wszystkie niezbędne udogodnienia. Możesz
wybierać spośród różnych opcji zakwaterowania, w tym pokoi z widokiem na morze lub basen.

Jednak to nie wszystko, co oferuje Amarina Abu Soma Resort. Hotel posiada kilka basenów, w tym
baseny zewnętrzne i kryty basen podgrzewany. Możesz się zrelaksować na leżaku przy basenie,
popływać w orzeźwiającej wodzie lub skorzystać z jacuzzi. Dla miłośników aktywności fizycznej
dostępne są również korty tenisowe, siłownia oraz centrum fitness.



Jeśli chodzi o gastronomię, Amarina Abu Soma Resort ma wiele restauracji i barów, w których można
skosztować różnorodnych dań kuchni lokalnej i międzynarodowej. Restauracje serwują świeże owoce
morza, tradycyjne dania egipskie, a także dania z różnych części świata. Możesz również odwiedzić
bary przy plaży lub basenie i zamówić orzeźwiający koktajl lub przekąskę.



Dodatkowo, Amarina Abu Soma Resort oferuje również bogaty program animacyjny dla dorosłych i
dzieci. Możesz wziąć udział w wieczornych pokazach, koncertach na żywo, zajęciach fitness lub
wziąć udział w wycieczkach po okolicy, organizowanych przez hotel.
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